
 

 
                

 

CNR-IPSP 

Istituto per la Protezione 

Sostenibile delle Piante 

 

www.ipsp.cnr.it      

segreteria@ipsp.cnr.it  

PEC: protocollo.ipsp@pec.cnr.it 

Sedi 

Torino Sede Istituzionale - Strada delle Cacce, 73 - 10135 Torino, Tel. + 39 0113977911 

Bari - Via Amendola, 122/D - 70126 Bari, Tel. +39 0805929220 

Legnaro (PD) - Viale dell’Università, 16 – 35020 Legnaro (PD), Tel. +39 0498272819 

Portici (NA) - Piazzale Enrico Fermi, 1 – 80055 Portici (NA), Tel. +39 06499327800 

Sesto Fiorentino (FI) - Via Madonna del Piano, 10 – 50019 Sesto F.no (FI), Tel. +39 0555225580 

Torino - Viale Mattioli, 25 – 10125 Torino, Tel. + 39 0116502927 
 

 

BANDO IPSP 216 2024 BA 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO TIPOLOGIA “A -

Assegni Professionalizzanti” PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “TECNOLOGIE PORTATILI E 

PROTOCOLLI INNOVATIVI PER LA DIAGNOSI ULTRASENSIBILE DI XYLELLA 

FASTIDIOSA DIRETTAMENTE IN PIANTE E VETTORI (1LIVEXYLELLA)” 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Bando n. IPSP 216 2024 BA, Prot. IPSP n. 222935 del 27/06/2024; 

 

CONSIDERATO che il suddetto avviso veniva pubblicato sul sito del CNR con prot.  

n. 222935 del 27/06/2024; 

 

PRESO ATTO che alla data di scadenza delle domande del suddetto Bando, non è pervenuta nessuna 

domanda di partecipazione; 

 

RITENUTA la necessità di provvedere,   

 

DISPONE 

 

Che la selezione indicata nelle premesse del presente provvedimento è dichiarata conclusa con esito 

negativo in quanto alla data di scadenza delle domande del suddetto Bando non è pervenuta nessuna 

domanda di partecipazione; 

 

Il presente provvedimento viene reso pubblico per via telematica sulle pagine del sito Internet 

www.urp.cnr.it.  

 

 
Istituto per la Protezione Sostenibile delle Piante 

IL DIRETTORE  
(Dr. Francesco Di Serio) 

 

 

 

  

P
A

R
TI

TA
 IV

A
 N

. 0
21

18
31

10
0

6 
 -

  C
O

D
IC

E 
FI

SC
A

LE
 N

. 8
00

54
33

0
58

6
 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-07-28T09:32:10+0200
	Francesco Di Serio




